Governo do Estado de São Paulo

Secretaria da Educação
Serviço de Pessoas Bauru

COMUNICADO

Nº do Processo: 015.00094595/2026-25

Interessado: EE PADRE JORGE MATTAR

Assunto: Processo Seletivo para Diretor Escolar - n º 03/2026

PROCESSO SELETIVO PARA DIRETOR ESCOLAR – EDITAL Nº 03/2026

O Coordenador Geral – Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino de Bauru, no uso de
suas atribuições, e nos termos da Resolução SEDUC 28/2023, TORNA PÚBLICO, após a conclusão de
todas as fases do Processo Seletivo – Edital nº 03/2026, o resultado para designação de Diretor Escolar da
vaga divulgada:

UNIDADE ESCOLAR CANDIDATO ESCOLHIDO

EE Padre Jorge Mattar MARLI FERNANDES DE OLIVEIRA

Bauru, na data da assinatura digital.

ADRIANA ELIZABETH SILVA AQUINO
Coordenador Geral - Dirigente Regional de Ensino

Documento assinado eletronicamente por Adriana Elizabeth Silva Aquino,
Coordenador Geral - Dirigente Regional de Ensino, em 05/03/2026, às 18:17,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto Estadual nº 67.641, de
10 de abril de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador
0099930971 e o código CRC E493D2D6.

Comunicado Resultado Final (0099930971)         SEI 015.00094595/2026-25 / pg. 1

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Comunicado Resultado Final (0099930971)         SEI 015.00094595/2026-25 / pg. 2

	Comunicado Resultado Final (0099930971)